
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

від 28.05.2024 року № 185

Про встановлення опіки над майном 
дитини-сироти ______________

Розглянувши заяву опікуна ____________________  від 09 травня 2024 
року  та  наданий  пакет  документів,  лист  служби  у  справах  дітей  Збаразької 
міської ради від 20 травня 2024 року № 340/01-27 щодо встановлення опіки над 
майном  дитини-сироти  ___________________,  26  серпня  2012  року 
народження, керуючись статтею 74 Цивільного кодексу України, пунктів 57, 58 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності,  пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від  24  вересня  2008  року  №  866  «Питання  діяльності  органів  опіки  та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи рішення комісії з 
питань захисту прав дитини від 23 травня    2024 року, з метою захисту прав та 
законних інтересів дитини в частині збереження майна, в межах повноважень, 
передбачених  статтею  34  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Встановити  опіку  над  майном  дитини-сироти  _____________, 
________________ року народження, що складається із:

½ частки житлового будинку з господарськими будівлями та спорудами 
за адресою вул. ________________ Тернопільського району; 

½ частки земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 
будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  присадибна  ділянка  загальною 
площею 0,25 га, кадастровий номер: _________________

½  частки  земельної  ділянки для  ведення  особистого  селянського 
господарства  загальною  площею  0,6934  га,  кадастровий  номер 
_________________

½  частки  земельної  ділянки для  ведення  товарного  с/г  виробництва 
загальною площею 2,7571 га, кадастровий номер: _____________________



½  частки  земельної  ділянки для  ведення  товарного  с/г  виробництва 
загальною площею 4,1162 га, кадастровий номер: _________________________

2. Призначити _________________ опікуном над майном дитини-сироти 
_____________________, ___________________року народження.

3.  Зобов’язати  ___________________  зберігати  майно  дитини-сироти  в 
належному стані,  вживати заходів  щодо захисту майнових прав та  інтересів 
дитини до досягнення нею повноліття, щороку складати письмовий звіт службі 
у справах дітей про стан житла. 

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови із питань діяльності виконавчих органів ради Качку А.Я.

Головуючий засідання,
секретар ради                                                                                  Р.П. Напованець


